acarnis uitebris continentia. Continend' naq; ē appetit'
anum noluprare oclōz. auoluptate aurū. a nolup.
olfacienci. gustandi art; tangendi. Hanc offer
om̄pti dō. a optulisti corp' tuū niholo. te oē d' babs
dō nouisti. **V**is ne t' aliq de sepruris exempla mon
strari. Accipe dd. Inclina inq cor meū d's it. tua
et n̄ ma. duerte oclōz. m. ne in. ua. lua. n. ui. me.
Vis adhuc abū. Accipe ib. Peripi inq sedis cū o.
meis ne cogitat̄ q̄ de īgme. Sic noluit soz co. do.
v. multimagis n̄ de muliere extīna. multimagis
nec de mētrice. **V**irgo naq; uxor nulli ē. mulier
extīna alicui. s. p̄pria mereitx v̄ nec illi nec isti
si omn̄ ḡmuniſ ē. Scortū uile forū nūq̄ sine
cīmne constans. **N**ūq̄ sponre sua desinat ē. noctis.
Si t' ingit q̄ humānū ē. homo naq; es. nich alienū
arte humānū existimare debes. **I**d si holocaustū
oclo sine amiseris morientib̄ q̄ extīminant suam
rat̄ olei sine alt̄i macla stagionis inqnatū repū
fuerit. rehi ad latmas laua holocaustū. **L**acme
inq̄ ses lanat. d. q̄ p. ē ore 9f. felix ē ablutio pḡ
fir remissio. **Q**uom̄ inq̄ conicē potō. si holocaustū
ocloz moroz fuerit inqnatū. **E**cce t' signū. Si
uideris. m. adgen. ea. scito q̄a inqnatū ē lumen

octorum tuorum. Quid de ceteris. Si equum. si mulum. si palestrum.
si uestimentum pretiosum. si domum. si clavis. si argyrum.
si pedia uidet ad occup. ea. scito quod corruptum est appetit.
inquinatum est holocaustum. Iacobem et lanant. dicit quod pudore est
oportet. Felix est ablutione per quam sit remissio. Ide de auribus
certusque sensibus sentiri potest. Popigisti fidelis cum auribus
nus ut non audires mundana nec cogitares uana.
non audires linguam nequam. linguam detrahendem seruato per
suo. ne rumores schismatis ne glam mundi. scito quod holoc.
aurum est. Si aliquem in origine est humani est ut uidetur
animus in letargum paciat gaudium uidetur illusum innum
mortibus paucis oblitus existens ita ut autem asupra
dicta habent meliores. scito appetitum corruptum holoc.
aurum inquinatum esse. Reuertere redi ad la. lana holo. et esse
via munda est. Felix est ablutione per quam sit reuectus. Et simili in
pectus sensibus currere ide repies. Vouilla in cordo
tuo secundum postulam queritane deponere uotem holo. quod
corruptum est. dicitur. et reuocari spiritu mentis tue. et in
duere nouum holo. quod secundum eum est iniuriam. et si u. scito quod omni
mum gaudium holo. pretiosum est. Sidenuo est tamquam man
gustibus gustitudo fides titubauit. mirauit spes. can
tas refriguerit. ne frangaris. Reuertere reuectus
reuectus ad lacrimas. lana holo. et augetur et fides. roborabitur

spes caritas succendet. felix est ploratio. qua redit reparatio. Ne v' t' uidetur de meo potius sensu quam scripture autoritate diuine subnixi hoc promisisse accipe et dico. Et erit inq. pphā in die illa omnis qui offendit sic dicitur et domus dicitur. sic domus dei. sic anglus domini inspectu eius. Et erit inq. in die illa Tres dies. dies natus. dies dicitur gratia. forsitan in expectatione ut ego loquerer tunc diebus omnium mortis. de die mortalitatis potentie. de die. d. sapientie. de die. misericordie. sed non est ita. Alias erit hoc. Nam longa uacanone eger negotium istud. et alii tunc erunt. Nunc de aliis tunc loquerer. Hic natus ab adam usque ad moysen. dies doctrine amoysse usque ad adventum domini. dies gratiae ab adventu christi usque ad finem mundi. Et erit inq. pphā in die iudiciorum. et in die gratiae omnis qui offendit. sic damnatur. Iudicium est sic dicitur. non sic perccor qui uersus ad paternam. Ipse namque peccauit. et grauitate. non adulterium auxilium homicidio. sed dominus insubitur. et delictum pro illi. sic nuntianus est propheta nathan. Quare hoc. Quia laus in lacrimis holoë. sicut. Unde habemus nos inquisitio. Ipse me docuit inquit. Veritatem ne tu metu afflictum habas. ipse interduci ueniat auchari. Et tunc hi loquuntur pro se. Sic dicitur die quod fecisti. Miserebamur mei inquit domine quod ipso iste fuit. sicut a me. et propter te. Non est sa. in carcere afa. et tu non es propositus. m. afa. p. m. quod inquit mei sunt. quod est c. m. nisi omnibus. quod est si me. Punitur enim. sicut a me. afa. nisi mei. Ecce transgressio. sed et ablutio.

fuerit in lacme meo: p. die ac. n. Et utem. laborau in
g. m. la. p. sin. n. lec. meū la. m. stra. m. rigabo. Et utem.
Enere rāq. p. man. & po. m. cū fl. miscerā. Et utem. Libasti
me. p. lac. & potū da. n. lla. īnsura. Duxi q̄sitebor ad v.
me ī it. meā d. & tu re. imp. pe. mei. Ecce andisti t̄m
peccm aelerū ē loco holocausto. Felix ē ablutio p̄g. sit
remissio. Felix ē ploratio. quia reddit reparatio. Seq̄r.
Et erit dom' dō sic do. dī. Dom' habitō ē constans exib
partib' integrilib' fundamēto. recto pariere. Fundamē
tū ē hui' habitōnis pietas. paries scia. t̄tū deuotio.

In alii domo p̄t peccoris querisone: habuat dī. H est
dom' dō. H ē dom' dī. Qquā delectabilis ē loc' iste. Vere
n̄ ē hic a. q̄ habitō dī. & ingressus poli. Seq̄r. & sic
angls & in sp̄ctu ei'. Non ē h̄ satis deuoto penitenti
v̄ dom' ipſi'. dom' dī sit. n̄ & sbeios uniuert. ut secū
in habitent. Et h̄ ē q̄ die sic angls dī in sp̄. ei'. Angls
nāq; nunti ē. q̄ ipse incellā iunariā introduct' &
meo caritas ordinata. nū tens in h̄ totus. ut & eadē
malis ordinat'. Vnl̄ nempe nūtiare nūnū bonū
q̄ uidit. q̄ audiuit. q̄ expr̄s ē. socijs suis. & h̄ dī co
opante & serm̄. q̄fir. seq̄ntib. & deuotiois. Hinc art
sapiens. Non s̄ q̄ bon' ē s̄. multis uiuere q̄rit. p̄ minū
mo dicens q̄ s̄ sufficiat. Hinc ē for̄stan q̄ seq̄r in B.